
Plášť na kolo MAXXIS-AGGRESSOR kevlar 29x2.30 EXO/TR

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1289.999999 Kč s DPH

Popis

Plášť značky Maxxis. Cyklistický plášť Aggressor je navržen pro vysokorychlostní, tvrdé a skalnaté stezky.
Univerzální trailový plášť na kolo funguje obzvláště dobře jako zadní pneumatika spárovaná s pláštěm Minion DHF
nebo Assegai vpředu. Dosáhnete tak nejlepšího výkonu během jízdy na trailu nebo v kopcích.

Díky technologii EXO Protection je pneumatika na kolo vysoce odolná proti defektu a jiným poškozením. Tubeless
Ready – plášť bez duše vám zajistí lepší trakci a nižší valivý odpor. Pokročilé tvarování dezénu vytváří mnoho hran
pro navýšení přilnavosti, posílené boční výstupky pak zlepšují stabilitu při zatáčení v rychlosti.

Detaily produktu:

výborný výkon
vhodný jako zadní pneumatika
EXO Protection pro vyšší ochranu před poškozením
Tubeless ready - plášť bez duše pro lepší trakci a menší valivý odpor
pro kola o průměru 29"
TPI: 60
hmotnost: 900 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


